[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________

                    от 09.06.2022 г.  №  23
О разработке  "Проект планировки
 и проекта межевания территории для
 размещения линейного объекта:
 «Реконструкция автомобильной дороги
деревня Александровка Октябрьского
 муниципального района автодорога
Подовинное - Каракульское. Участок
ул. Центральная - территория зернотока
 (КН 74:17:1905001:413) ИП Грачев Ю. А.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить заказчиком – Общество с ограниченной ответственностью ООО «СиТиПРОЕКТ», для подготовки проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги деревня Александровка Октябрьского муниципального района автодорога Подовинное - Каракульское. Участок ул. Центральная - территория зернотока (КН 74:17:1905001:413) ИП Грачев Ю. А.»;

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «СиТиПРОЕКТ» (Директор Е.С. Снохин);
- подготовить проект планировки и проект межевания линейного объекта в срок, определенный заданием на разработку;
- направить подготовленный планировки и проект межевания линейного объекта в администрацию Каракульского сельского поселения для согласования и проведения публичных слушаний.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района в разделе - сельские поселения в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                            Г.В. Тишанькина
image1.jpeg